Муниципальное казенное  учреждение

«Управление образования администрации муниципального образования

«город Саянск»
П Р И КА З

          08.06.2020                                                                                 №116-26-214
г. Саянск
Об утверждении Положения о Комиссии по наградам, Почетной
 грамоте муниципального казенного учреждения «Управление образования администрации муниципального образования «город Саянск»

 В целях совершенствования
системы поощрения работников муниципальных образовательных организаций, руководствуясь п.16 Положения о МКУ «Управление образования администрации муниципального образования «город Саянск»  (с изменениями и дополнениями), с учетом мотивированного мнения городской профсоюзной организации работников народного образования от 05.06.2020 года.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о Комиссии по наградам муниципального казенного учреждения «Управление образования администрации муниципального образования «город Саянск». (Приложение №1).
2. Утвердить Положение о порядке награждения Почетной грамотой муниципального казенного учреждения «Управление образования администрации муниципального образования «город Саянск». (Приложение № 2).
 3. Считать утратившими силу приказы МКУ «Управление образования администрации муниципального образования «город Саянск» от 15.01.2014 №116-42-31  «Об утверждении Положения о Комиссии по наградам муниципального казенного учреждения   «Управление образования администрации муниципального образования «город Саянск»; от 15.01.2014 №116-42-32  « О порядке награждения Почетной грамотой муниципального казенного учреждения «Управление образования  администрации муниципального образования «город Саянск».
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Начальник
управления образования                                                      И.А.Кузюкова
Исп. лично
Дело, СОШ, ДОУ, ДДТ, ЦРО